РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2014                                          №10                            сл. Верхнесеребряковка
О внесении изменений в  постановление

от 02.10.2013г. №71 «Об утверждении

муниципальной программы Верхнесеребряковского

сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского сельского поселения»
     В соответствии с постановлением Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения  от 02.09.2013  N 58 "Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Верхнесеребряковского сельского поселения"  и в связи с необходимостью корректировки объема финансирования отдельных программных мероприятий
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление от  02.10.2013 №71 «Об утверждении  муниципальной программы Верхнесеребряковского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского сельского поселения» следующие изменения:
        1.1. В Паспорте муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского сельского поселения» в части:

           - «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
   «Общий объем  финансирования муниципальной  программы  составляет   1 634,8 тыс. рублей, в том числе:
за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета -  1634,8 тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет

(тыс.рублей)
	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	282,0
	282,0

	2015
	202,4
	202,4

	2016
	186,4
	186,4

	2017
	236,0
	236,0

	2018
	236,0
	236,0

	2019
	246,0
	246,0

	2020
	246,0
	246,0

    1.2.В Паспорте  подпрограммы  «Развитие коммунального хозяйства Верхнесеребряковского сельского поселения» муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского сельского поселения» в части:

  - «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

   Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. рублей):
	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	114,0
	114,0

	2015
	20,0
	20,0

	2016
	15,0
	15,0

	2017
	25,0
	25,0

	2018
	25,0
	25,0

	2019
	30,0
	30,0

	2020
	30,0
	30,0

1.2.1. Раздел 6.5.  «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы

   муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования подпрограммы составляет 259,0 тыс. рублей, в том числе:
	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	114,0
	114,0

	2015
	20,0
	20,0

	2016
	15,0
	15,0

	2017
	25,0
	25,0

	2018
	25,0
	25,0

	2019
	30,0
	30,0

	2020
	30,0
	30,0

    На реализацию мероприятий подпрограммы из областного бюджета направляется 0,0 тыс. рублей; из федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей, из местного бюджета – 259,0 тыс. рублей.
  Информация о расходах на реализацию подпрограммы представлена в приложении №2 к программе.»
  1.3. В Паспорте  подпрограммы  «Благоустройство территории Верхнесеребряковского сельского поселения» муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского сельского поселения» в части:

  - «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

   Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. рублей):
	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	168,0
	168,0

	2015
	182,4
	182,4

	2016
	171,4
	171,4

	2017
	211,0
	211,0

	2018
	211,0
	211,0

	2019
	216,0
	216,0

	2020
	216,0
	216,0

1.3.1. Раздел 7.5.  «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы  муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования подпрограммы составляет 1 375,8 тыс. рублей, в том числе:
	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	168,0
	168,0

	2015
	182,4
	182,4

	2016
	171,4
	171,4

	2017
	211,0
	211,0

	2018
	211,0
	211,0

	2019
	216,0
	216,0

	2020
	216,0
	216,0

      На реализацию мероприятий подпрограммы из областного бюджета направляется 0,0 тыс. рублей; из федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей, из местного бюджета – 1 375,8 тыс. рублей.»
1.4. Приложение 2 к муниципальной программе «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
Приложение 2
 к муниципальной программе

 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского сельского поселения»

Расходы местного бюджета

на реализацию муниципальной программы  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского сельского поселения»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского сельского поселения
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	282,0
	202,4
	186,4
	236,0
	236,0
	246,0
	246,0

	Подпрограмма
	«Развитие коммунального хозяйства Верхнесеребряковского сельского поселения
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	20,0
	20,0
	15,0
	25,0
	25,0
	30,0
	30,0

	Основное мероприятие 6.4.1.
	 Содержание, капитальный ремонт,строительство и реконструкция водопроводных сетей муниципального значения и  сооружений на них.
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	20,0
	20,0
	15,0
	25,0
	25,0
	30,0
	30,0

	Основное мероприятие 6.4.2.
	 Газификация объектов муниципальной собственности.

	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	94,0
	0.0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	«Благоустройство территории Верхнесеребряковского сельского поселения»
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	168,0
	182,4
	171,4
	211,0
	211,0
	216,0
	216,0

	Основное мероприятие 7.4.1
	 Освещение территории Верхнесеребряковского сельского поселения
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	158,0
	177,8
	171,4
	186,0
	186,0
	186,0
	186,0

	Основное мероприятие 7.4.2
	Ремонт памятников
	Администрация Верхнесеребряковскогосельского поселения
	951
	X
	X
	X
	10,0
	4,6
	0,0
	25,0
	25,0
	30,0
	30,0

	Основное мероприятие 7.4.3
	 Капитальный ремонт пешеходных дорожек
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

И.о. главы Верхнесеребряковского сельского поселения                                Ю.В. Сорокин
PAGE
2